

Отчет по производственной программе
Содержание и техническое обслуживание за 12 месяцев 2018 года
(Муниципальный жилой фонд)
ЖЭУ временного жилья МУП г. Нижневартовска "ПРЭТ № 3"

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в	всего	объем выполненных работ	сумма
	п.д.ивный Молодежная 1		2/2						
	Утепление труб			м2	6,89	96,44	664,49	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	108,90
	Остекление окон			м2				2	529,25
	итого						773,39		696,04
	п.д.ивный Молодежная 2		2/2						
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	108,90
	Остекление окон			м2				2	529,25
	итого						446,60		696,04
	п.д.ивный Молодежная 3		2/2						
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	108,90
	Остекление окон			м2				2	529,25
	итого						446,60		696,04
	п.д.ивный Молодежная 4		2/2						
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	108,90
	Остекление окон			м2				2	529,25
	итого						446,60		696,04
	п.д.ивный Молодежная 5		2/2						
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	108,90
	итого						446,60		166,79
	п.д.ивный Молодежная 6		2/2						
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,6	57,89
	Установка пружин			шт	2	54,45	108,90	2	125,84
	Остекление окон			м2				2	529,25
	Ремонт обшивки фасада			м2				5	23,05
	итого						446,60		736,03
	п.Солнечный д. 3		1/1						
	Ремонт кровли			м2	10	188,89	1888,90	3	1229,84
	Установка пружин			шт	1	54,45	54,45	1	5,76
	итого						1943,35		1235,6
	п.Солнечный д. 5		1/1						
	Ремонт кровли			м2	10	188,89	1888,90	5	2016,9
	Установка пружин			шт	1	54,45	54,45	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	127,18
	итого						1943,35		2149,84
	п.Солнечный д. 6		1/1						
	Ремонт кровли			м2	10	188,89	1888,90	3	164,22
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	127,18
	итого						1892,50		297,16
	п.Солнечный д. 8		1/1						
	Ремонт кровли			м2	10	188,89	1888,90	3	494,73

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в	всего	объем выполненных работ	сумма
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	127,18
	итого						1892,50		627,67
	п.Солнечный д. 16 а		1/1						
	Ремонт дверей			шт				1	145,60
	итого						0,00		145,60
	п.Дивный ул.12 д. 15		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						3,60		5,76
	п.Дивный ул.12 д. 17		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						3,60		5,76
	п.Дивный ул.12 д. 18		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Остекление окон			м2				0,5	132,31
	итого						3,60		138,07
	п.Дивный ул.12 д. 24		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Остекление окон			м2				0,5	132,31
	итого						3,60		138,07
	п.Дивный ул.13 д. 6		1/2						
	Смена дверных приборов замков			шт				1	271,19
	Установка накладок			шт				2	177,34
	Установка дверных петель			шт				2	53,05
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						3,60		617,1
	п.Дивный ул.13 д. 8		1/2						
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Установка замка			шт				1	271,19
	итого						3,60		386,71
	п.Дивный ул.13 д. 10		1/2						
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Установка замка			шт				1	271,19
	итого						3,60		386,71
	п.Дивный ул.13 д. 12		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Остекление окон			м2				0,5	132,31
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	Ремонт крыльца			шт				1	8466,58
	Ремонт засыпного цоколя			м2				68	27949,69
	итого						3,60		36664,1
	п.Дивный ул.13 д. 19а		1/2						
	Смена дверных приборов замков			шт				1	271,19
	Смена накладок			шт				2	177,34
	Смена дверных приборов петель			шт				2	53,05
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Остекление окон			м2				0,5	132,31

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показате ля в	всего	объем выполнены х работ	сумма
	Ремонт дверей			шт				1	119,21
	итого						3,60		758,86
	п.Дивный ул.13 д. 20		1						
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Установка замка			шт				1	271,19
	итого						3,60		386,71
	п.Дивный ул.13 д. 21		1/2						
	Смена дверных приборов замков			шт				1	271,19
	Смена накладок			шт				2	191,82
	Смена дверных приборов петель			шт				2	53,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	109,76
	итого						3,60		632,11
	п.Дивный ул.13 д. 24		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	102,41
	Установка замка			шт				1	271,19
	итого						3,60		379,36
	п.Дивный ул.13 д. 25		1/2						
	Ремонт кровли			м2				12	5651,44
	итого						0,00		5651,44
	п.Дивный ул.13 д. 28		1/2						
	Ремонт кровли			м2	10	188,89	1888,90	6	16,42
	итого						1888,90		16,42
	п.Дивный ул.14 д. 1		1/2						
	Ремонт засыпного цоколя								28845,42
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,3	28,95
	Установка замка		1	шт	1	271,19	271,19		
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						612,49		28880,13
	п.Дивный ул.14 д. 3		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,3	28,95
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						341,30		536,29
	п.Дивный ул.14 д. 4		1/2						
	Ремонт входных крылец			шт	1	7416,41	7416,41	1	6897,22
	Ремонт засыпного цоколя			шт	1	49994,82	49994,82	1	50791,81
	Смена дверных полотен			шт	1	7102,52	7102,52		
	Ремонт дверей			шт				1	127,18
	Утепление труб			м2	3,5	96,49	337,70	0,3	28,95
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						64855,05		57850,92
	п.Дивный ул.14 д. 5		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	102,41
	итого						3,60		108,17
	п.Дивный ул.14 д. 6		1/2						
	Смена дверных приборов замков			шт				1	271,19

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в	всего	объем выполненных работ	сумма
	Смена накладок			шт				2	177,34
	Смена дверных приборов петель			шт				2	53,05
	Ремонт входных крылец			шт	1	9250,62	9250,62	1	4530,95
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	102,41
	итого						9254,22		5140,7
	п.Дивный ул.14 д. 7		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт лаг и прогонов			м2				12	4402,68
	Ремонт дверей			шт				1	112,59
	итого						3,60		4521,03
	п.Дивный ул.14 д. 8		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	516,59
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	116,74
	итого						274,79		639,09
	п.Дивный ул.14 д. 8а		1/2						
	Ремонт входных крылец			шт	1	13177,45	13177,45	1	12154,82
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Ремонт дверей			шт				1	145,60
	итого						13452,24		12807,76
	п.Дивный ул.14 д. 9		1/2						
	Ремонт входных крылец			шт	1	9250,62	9250,62	1	14452,87
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Ремонт дверей			шт				1	145,60
	итого						9525,41		15105,81
	п.Дивный ул.14 д. 10б		1/2						
	Установка замка		1	шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	остекление оконной створки		1/2	м2/шт	1,25	278,28	347,85	0,5	132,31
	итого						622,24		639,65
	п.Дивный ул.14 д. 11б		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		276,95
	п.Дивный ул.14 д. 12		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19		
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		5,76
	п.Дивный ул.14 д. 13		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	ремонт оконного блока			м2				1,6	4630,40
	итого						274,79		4907,35
	п.Дивный ул.14 д. 13а		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		507,34

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показате ля в	всего	объем выполнены х работ	сумма
	п.Дивный ул.14 д. 14		1/2						
	установка почтовых ящиков			шт				1	2712,60
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19		
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		2718,36
	п.Дивный ул.14 д. 14а		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		507,34
	п.Дивный ул.14 д. 14д		1/2						
	Ремонт входных крылец			шт	1	9016,33	9016,33		5608,1
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						9291,12		6115,44
	п.Дивный ул.14 д. 15б		1/2						
	Установка замка		1	шт	1	271,19	271,19	1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						274,79		507,34
	п.Дивный ул.14 д. 15д		1/2						
	Установка замка			шт	1	271,19	271,19	1	516,59
	Установка замка		1	шт				1	501,58
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	установка почтовых ящиков			шт				1	2712,60
	итого						274,79		3736,53
	п.Дивный ул.14 д. 16б		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	ремонт крыльца			шт				1	25193,81
	итого						3,60		25199,57
	п.Дивный ул.14 д. 17		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	Установка замка			шт				1	271,19
	итого						3,60		276,95
	п.Дивный ул.14 д. 19б		1/2						
	Установка замка			шт				1	516,59
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	ремонт полов			м2				18	13420,86
	итого						3,60		13943,21
	п.Дивный ул.14 д. 20а		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						3,60		5,76
	п.Дивный ул.14 д. 20б		1/2						
	Крепление пружин			шт	1	3,60	3,60	1	5,76
	итого						3,60		5,76
	60 лет Октября 18а								
	Установка замка			шт				1	448,69
	Установка пружин			шт	6	62,92	377,52	1	125,84
	Утепление труб			м2	2	97,33	194,65	0,6	28,95
	Остекление оконной створки			м2	3	289,51	868,54		
	Ремонт козырька			м2	6	774,60	4647,60		
	Ремонт дверей			шт				1	162,54

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в	всего	объем выполненных работ	сумма
	Ремонт деревянного пола			м2	6	293,77	1762,60		
	Смена лаг и прогонов			м2	6	85,65	513,92		
	Установка деревянных стоек			мп	10	18,84	188,42		
	Ремонт кровли			м2				3	1060,64
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	итого						2464,94		1193,12
	Чапаева 18в								
	Ремонт кровли			м2				3	706,18
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	итого						0,00		838,66
	Чапаева 18г								
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	итого						0,00		132,48
	Чапаева 20								
	Ремонт козырька			м2	6	774,60	4647,60		
	Установка замка			шт	2	271,19	542,38		
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	Утепление труб			м2					28,95
	покраска дверных полотен			м2				1,8	93,31
	итого						5189,98		254,74
	Тажная 25в								
	Ремонт козырька			м2	6	774,60	4647,60	8	2363,67
	Ремонт кровли			м2				4	1744,93
	Установка замка			шт				1	448,69
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	Ремонт деревянного пола			м2				2	34,57
	итого						4647,60		4724,34
	Тажная 59								
	Установка пружин			шт				1	125,84
	покраска дверных полотен			м2				1,8	46,66
	Ремонт дверей			шт				1,8	151,13
	Установка замка			шт				1	271,19
	Установка накладок			шт				2	186,56
	итого						0,00		781,38
	Тажная 27а								
	Установка замка			шт	4	271,19	1084,76	1	271,19
	Установка накладок			шт	4	96,39	385,56	2	177,5
	покраска дверных полотен			м2				1,8	46,66
	Установка пружин			шт				1	125,84
	Остекление оконной створки			м2					132,48
	Ремонт дверей			шт				1,8	162,54
	Ремонт деревянного пола			м2				3	51,86
	итого						1470,32		968,07
	Тажная 27б								
	Установка замка			шт				1	542,38
	покраска дверных полотен			м2				1,8	46,66
	Установка пружин			шт				1	125,84
	Остекление оконной створки			м2					372,88
	Ремонт дверей			шт				1,8	1101,00
	итого						0,00		2188,76

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показате ля в	всего	объем выполнены х работ	сумма
	Таежная 29а								
	Ремонт козырька			м2	6	774,60	4647,60		
	Ремонт деревянного пола			м2	6	293,77	1762,60		
	Смена лаг и прогонов			м2	6	85,65	513,92		
	Установка деревянных стоек			мп	10	18,84	188,42		
	Остекление оконной створки			м2					854,89
	Установка замка			шт				1	271,19
	Установка накладок			шт				2	186,56
	итого						7112,54		1312,64
	Мира 16								
	установка почтовых ящиков			секц				36	87276,02
	итого						0,00		87276,02
	ВСЕГО						196311,94		355182,96
	ПРОЧИЕ ВИДЫ РАБОТ						103604,06		
	ИТОГО						299916,00		

составил:


Инженер ЖЭУ временного жилья

Проверил:

Начальник ЖЭУ временного жилья

Инженер ПТО


Н.В.Гилева


Т.Ю.Трусило


А.К.Шишкова